– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或
因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Suzhou Basecare Medical Corporation Limited
蘇州貝康醫療股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2170）

自願公告
便攜式精子質量分析儀獲江蘇藥監局頒發醫療器械註冊證

本公告由蘇州貝康醫療股份有限公司（「本公司」，連同其子公司統稱「本集團」）
自願刊發，以告知本公司股東及潛在投資者有關本集團業務的最新發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司的便攜式精子質量分析儀於2025年
4月7日獲得江蘇省藥品監督管理局（「江蘇藥監局」）頒發的醫療器械註冊證（註
冊證號：蘇械註准20252220581）。

本公司的便攜式精子質量分析儀是面向消費者端的家用活精子檢測設備，專
為男性生育健康設計，採用《世界衛生組織人類精液檢查與處理實驗室手冊（第
六版）》規定的精子質量檢測標準。該設備小巧便捷，用戶可在家中自主完成快
速、準確的精子質量檢測，有效規避臨床檢測可能帶來的隱私困擾。該設備配
備內置攝像頭，確保每次檢測圖像質量穩定，避免因手機配置差異導致的結果
偏差。該設備核心功能聚焦於活精子的檢測與分析，可在15秒內完成數據處理，
生成精子濃度與活精子活力的詳細報告，幫助用戶科學評估自身生育能力。未
來，該設備將通過線上平台及線下實體藥房同步銷售，標誌著本公司銷售渠道
由專業醫療機構延伸至普通消費者應用場景。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
蘇州貝康醫療股份有限公司

董事長兼總經理
梁波博士

中國蘇州，2025年4月8日

於本公告日期，董事會由執行董事梁波博士、孔令印先生及姜雋超女士；非執行董事趙業先
生、王偉鵬先生及凌洋先生；以及獨立非執行董事康熙雄博士、林兆榮先生及楊樹標博士組成。